terça-feira, 7 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0014/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com
fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve
RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão
Presencial, tombado sob o n.º 007/2020, cujo objeto a contratação de empresa para
fornecimento de medicamentos, pensos, saneantes, instrumentação hospitalar, equipamentos de
proteção individual e afins para prover as unidades de saúde do Município de Uauá, em favor
das empresas STALLYN JOHNSON BORGES GARDEL, inscrita no CNPJ nº.
20.859.696/0001-13, inscrição estadual nº. 118.903.053, situada à Travessa Doutor Edson
Ribeiro, 233, Centro, CEP: 48.903.560, Juazeiro – Bahia, com o valor ofertado de R$
365.803,95 (trezentos e sessenta e cinco mil, oitocentos e três reais e noventa e cinco centavos);
PNZMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no
CNPJ nº. 32.980.596/0001-20, inscrição estadual nº. 0818256-68, situada à Rua do Cajueiro, N°
129, Centro, Petrolina – Pernambuco, CEP: 56.304-420, com o valor ofertado de R$ 21.171,73
(vinte e um mil, cento e setenta e um reais e setenta e três centavos); ZUCK PAPEIS LTDA,
inscrita no CNPJ nº. 23.232.280/0001-69, inscrição estadual nº. 127.248.664, situada à Rua
Buenópolis, N° 200, Rua Acesso BR 235, 35° BI, Feira de Santana - Bahia, CEP: 44.094-594,
com o valor ofertado de R$ 104.357,94 (cento e quatro mil, trezentos e cinquenta e sete reais e
noventa e quatro centavos) e FOCUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ nº. 12.989.241/0001-94, inscrição estadual nº. 081.414.778, situada à Avenida
Adolfo Viana, s/nº, Maria Gorete, CEP: 48.904-001, Juazeiro – Bahia, com o valor ofertado de
R$ 62.422,51 (sessenta e dois mil, quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta e um centavos).

Uauá-Ba, 02 de abril de 2020.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17C933435F6310C1915C1089BE1369A7

		2020-04-07T08:52:33-0300